[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
с. Частые

04.06.2015                                                                                                                             № 97

О внесении изменений и дополнений в приказ Управления образования Администрации Частинского муниципального района от 10.04.2012 №52 «Об утверждении порядка организации личного приема граждан в Управлении образования Администрации Частинского муниципального района»
С целью реализации Федерального закона от 02 мая 2006 г. № 59 –ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», постановления Администрации Частинского муниципального района Пермского края от  28.05.2015   № 171 «Об организации личного приема граждан в администрации Частинского муниципального района и подчиненных учреждениях»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Раздел 2 Порядка организации личного приема граждан РФ в Управлении образования Частинского муниципального района изложить в новой редакции:

       2.1. В Управлении образования личный прием граждан осуществляется по предварительной записи и в порядке живой очереди.

       2.2. Запись на личный прием осуществляет документовед МКУ ИМЦ по телефону: 8(34268) 2-18-65.

      2.3.О месте и времени приема гражданину сообщается консультантом по правовым вопросам Управления образования, документоведом МКУ ИМЦ в устной форме при личном обращении, а также иным способом, указанным заявителем, в том числе по телефону и по e-mail.

 2. Утвердить форму карточки личного приема граждан в новой редакции (приложение № 1 к настоящему приказу).

 3. Утвердить форму журнала записи на личный прием граждан (приложение № 2 к настоящему приказу).

4. Консультанту по правовым вопросам Управления образования Алиевой Р.А. ознакомить с настоящим приказом работников Управления образования.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Управления  образования                                                                 Ю.Г. Григорьев

приложение №1
Алфавитный учет:_____________________

Дата приема: «___» __________ 20___г.

 Форма обращения:_____________________

Карточка

личного приема гражданина в Управлении образования №___

в_____час.____мин.

Лицо, осуществляющее рассмотрение обращения___________________________________________________________________
                      (Должность, фамилия, имя, отчество)

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество обратившегося гражданина ____________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Адрес места жительства или места работы обратившегося ____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Паспортные данные гражданина__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Отметка о получении письменного обращения во время приема_______________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дополнительные материалы на ____ листах.
Краткое содержание обращения____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Принятое решение по обращению ___________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Принято письменное обращение, регистрационный № ____________.

Письменное обращение перенаправлено__________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Подпись лица, осуществляющего личный прием гражданина__________________________________________________________________
Примечание __________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Отметка о снятии с контроля __________________________________________________________________________
Приложение № 2
Журнал

записи на личный прием
Начат: «____» _____________20___г.

Закончен «___» ____________ 20___г.

Количество записей: ________

	№ /дата

записи

на прием
	Дата приема, время
	Ф.И.О. гражданина, паспортные данные
	Адрес регистрации (адрес фактического проживания), контактный телефон гражданина
	Краткое содержание обращения
	Ф.И.О. должностного лица, осуществляющего прием
	Результаты приема